AKT

готовности образовательной организации Свердловской области к 2022/ 2023 учебному году

составлен «	4	>>	C7	2022 г.
-------------	---	-----------------	----	---------

- 6. Проверка готовности образовательной организации Свердловской области проведена в соответствии с распоряжением начальника Управления образования Администрации Талицкого городского округа «О подготовке образовательных учреждений, подведомственных Управлению образования Администрации Талицкого городского округа, Отделу физической культуры, спорта и молодежной политики Администрации Талицкого городского округа и ГБОУ Свердловской области «Буткинская школа-интернат» к 2022/2023 учебному году» от 19.04.2022 № 1904-1
- 7. Комиссией в составе:

7.1. Председатель комиссии:

Берсенева Светлана Николаевна, заместитель главы Администрации Талицкого городского округа

7.2. Заместитель Председателя комиссии:

Плотникова Ирина Борисовна, начальник Управления образования Администрации Талицкого городского округа

7.3. Секретарь комиссии:

Мужева Татьяна Петровна, заместитель начальника Управления образования Администрации Талицкого городского округа

7.4. Члены комиссии (указать Ф.И.О., должность):

от Государственного пожарного надзора:

Сысоев Алексей Васильевич, заместитель начальник ОНД и ПР Талицкого ГО, Тугулымского ГО УНД и ПР ГУ МЧС России по Свердловской области,

от территориального отдела Федеральной службы войск национальной гвардии Российской Федерации по Свердловской области:

Ударцев Александр Геннадьевич, инспектор ГОС Камышловского ОВО-филиал ФГКУ «УВО ВНГ России по Свердловской области»,

от территориального отдела Государственной инспекции безопасности дорожного движения Главного управления Министерства внутренних дел Российской Федерации по Свердловской области:

Чистяков Владимир Александрович, Врио начальника ОГИБДД ОМВД России по Талицкому району;

от территориального отдела органов внутренних дел: Кулаковский Александр Владимирович, начальник ОМВД России по Талицкому району; от территориальной организации профсоюза работников народного образования (городских комитетов, районных комитетов): Бакина Людмила Витальевна, председатель профсоюза работников образования Талицкого городского округа; Смолина Ольга Олеговна, депутат Думы Талицкого городского округа, председатель комиссии по социальной политике. 7.5. От образовательной организации (указать Ф.И.О., должность): Филистеева Ирина Алексеевна, директор 8. Заключение комиссии по результатам проверки готовности образовательной организации Свердловской области: Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Яровская средняя учебному году 2022/2023 общеобразовательная школа» (готова / не готова). 201161e Председатель Берсенева С.Н. комиссии: Заместитель председателя Плотникова И.Б. комиссии: Секретарь Мужева Т.П. комиссии: Члены Сысоев А.В. комиссии: Ударцев А.Г. Чистяков В.А. Кулаковский А.В, Бакина Л.В. Смолина О.О.